tionibus inclinati , vobis, & communi veltro quamdiu preftiterit in fide-

litate Ecclefie Romane eligendi , affumendi , & habendi anriis fingulis

in perpetuum Poteftates , & Officiales alios
,

quos volueritis de ipfius

Ecclefìe fidelìbos
,

qui videlicet Poteftates, & Officiales libere in Terra

veftra , & territorio de omnibus cognoscere, plerunque poflìnt juftitiam

lacere tara in Criminalibus quam in Civilibus
, piasterquam in crimine

Itss Majeftads , ac nerette» pravitatis , et'am in hamicìdio , adulte»

a:io , raptu Virginum , incendio ftudiose facto , & in furto etiam ma*
nifefto propter quod quidem furtum , five ejus occasione personam»

quk , aut membrum deberet amktere neceffario , & latrocinio , & de-

xobatione , seu fr&cV&ne ftratarum plenam, & liberam prassentiura au«

thorirate concedimus faeukatem . Non obftante obligatione
, promiffione,

vel renuntìatione continua , etiam fi fuerit juramento vallata per vos
,

aut sindicum veftrum , facìa quondam magiftro GirTredo de Anagnia,

tunc Marche Anconitana; Rtclori , vel alieni recipienti eamdem nomi^

uè Romar se Ecclefias prelibata: . Per hoc autem Reetori Marchiss
,

qui

prò tempore fuerit, nolumus aìiquod pr«judicium generari
,

quin homì-

nes Communis veftri , seu Terirgs veftrje poflìnt ad eum , cum libi ex-

pediri putaverint , tarn appsllationis
,
quam fimplicis quserimoni» causa

lìberum habere recursum Ad hujusmodi autem cosceiT yobis inditiurr»

libertatis volumus
,
quod ficut per Procuratorem veftrum plenum ad hoc

& sufficiens mandatum habentem diketo fili» magiSro Nicola© de Gre»

bis Camerario , & Notario noftro vos obligaftis , qui ©bligationem hu*.

jusmodi nomine noftro , & Ecclefias memorate recepit
,

prout in In>

frumento publico inde confe&o ,
quod in ipfius Archivio conservano-

S. Cina. XIX. G % Eccle*
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Ecclefi» plenius , & seriofius continetur centum vlgìnti lìbras Ravenn.

infra quindenarn a die Resurre&ionis Dominic» numefandam , Camera;

ejusdem Eccieù» ubicumque Romana Curia in Terra Eccleftas fuerit an-

nis fingulis integre parsolvatis . Si vere pr»fata Curia extra Terram re-

cedere supradi&am volumus
,
quod hujusmodi pecunia per vos,vel Pro-

curatorem veftrum Tesaurario Anconitana Marchi»
,
per Eccleiìam or-

dinato
, fine diminutione qualibet persolvatur . Et fi contingerit vos an«

no aliquo ab hujusmodi solutione ceffare , sequenti anno prasdicì» Ca-
mere solutis hujusmodi, centum vigenti libris, Ravenn. alias centum vi-

ginti libras ejusdem moneta; , nomine p»n» quoties a vobis in ipsa so-

lutione ceffatum fuerit , toties persolvatis. Nulli ergo omnino hominum
liceat hanc paginam noftrse conce'flionis infrangere , vel ei ausu temera-
rio contraire : Si quis autem hoc attentare prassumpserit indignationem

omnipotentis Dei , ac BB. Petri, & Pauli Apoftolorum ejus se noverit

incursurum
. Dat. apud Urbem veterem non. Novembris Pcntificatus no-

ftri anno tertio . Pendet plumbum e cordulis canapis cum nomine Ni-
colai IVi

N U M. X L I. ANNO 129*.

// Sacro Collegio de' Cardinali commette a Raimondo Ponzio Veso ivo di

Valenza V Soluzione de' Generai dall' interdetto.

V Enerabili in Chrifto Patri.!. Dei grafia Episcopo Valentinen. Mar-
car Anccniaa-as Retori Frater Matheus, miseratione divina, Portuen.

& S Rufin» Episcopus salutem , & finceram in Domino caritatem .

Expofita
, & leita per nos sacro Collegio Dominorum Cardìnalium Jo-

hannis quondam Marchoaldi de s Angelo Sìndici, & Procuratoris Com-
munis s Genefii , Camerinen. D'«cefis , ncbis oblata petitio ccntinebat,

quod dudum, cecatiene cujusdam pecunì» quantitatis
,
quam ipfi eidem

Jchanni Jiéìum Commune solvere tenebatur ratione cujusdam sententi»

definitiva: prò dì&o Johanne contra ptaefatum Commune per D Berar-
cum de Affilio quondam March'» Anconitana; generalem Judìcem lai»,

ac poftmodum per vos olirà Auditorem sacri Palatii , & causarum ap-

pe.lationibus dicìse Provaci» , conferma?» per magiftrum Raymundurn
Capra» ii Canonicum Ifeiid, dudum in Anconitana Marchia super, spiri-

tualibus, au&oritare fbi commi ffa a D. G ;fredo de Placentia pr»fato
D. Raymundo Auditore super caufis appellaticnum Marchi» subregato ,

in Poteftatem
, & Confiliaiios , & cmnes alics Officiale» diétt Caftri

s. Gì-
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excomunicationis , & ipsum caftrum , ac unìverfltafem ip-

fius interdici sentenza exdtit promulgata . Cum itaque per di$um corri-

mune sic ipfi Johanni integre satisfactum , supplicarunt humiliter , ut
dìékìs Poteftati, Confiliariis , ac cseteris OfEcialibus , & Communi a»
univerfitati ejusdem Sedes Apoftolica providere de absolutionis super
hoc beneficio misericorditer dignaretur ; Nos sutem de ejusdem sedis

auéloritate , cuius Penitentiarias curam gerimus , & ipfius sacri Collegi

speciali mandato , Paternitati veftras committimus
, quatenus vocatis

qui fuerint vocandi ,
prscfatis Poteftati

s Confiliariis , ac caeteris officiali,

bus , & communi , ac univerfitati ejusdem
,